
Rcsolución
24l350

Expediente Acta N"
24/030

acto de lin de año elVISTO: Que la escuela No 75 solicita apoyo para realizar el
próximo 16 de diciembre,

RESULTANDO: Que el Concejo considera pertinente apoyar la actividad propuesta,

ATENTO

A 10 precedentemente expuesto

El Cotrcejo Municipal de Atlátrtida

RESUELVE:

1, Aprobar el présfamo equipamiento de ¿udio,
2 Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántid¿

Resolución aprobada en fecha 19 de noviembre de 2024.

Alcalde Municipio de Atlántida

Concejal

William Bermolen

Concejal

/t l)
W,/rtt'/

Gus¡ai/¿conzález




